

Sos Skadedyrssikring IVS

Engsvinget 17
3200 Helsingø

Årsrapport
11. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Martin Saaby
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Sos Skadedyrssikring IVS
Engsvinget 17
3200 Helsingør

CVR-nr: 40013520

Regnskabsår: 11/11/2018 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for skadedyrsservice ved bekæmpelse af skadedyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 11. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning		1.119.407
Eksterne omkostninger		-463.500
Bruttoresultat		655.907
Personaleomkostninger		-325.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-82.100
Resultat af ordinær primær drift		248.380
Øvrige finansielle omkostninger		-7.126
Ordinært resultat før skat		241.254
Skat af årets resultat	2	-50.358
Årets resultat		190.896
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksættersekskab		47.724
Overført resultat		143.172
I alt		190.896

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		328.400
Materielle anlægsaktiver i alt	3	328.400
Anlægsaktiver i alt		328.400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		89.549
Tilgodehavender i alt		89.549
Likvide beholdninger		247.551
Omsætningsaktiver i alt		337.100
Aktiver i alt		665.500

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		47.724
Overført resultat		143.172
Egenkapital i alt		191.896
Gæld til realkreditinstitutter		270.070
Langfristede gældsforpligtelser i alt		270.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		900
Skyldig selskabsskat		50.358
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		152.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		203.534
Gældsforpligtelser i alt		473.604
Passiver i alt		665.500

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19
	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.100
	<u>82.100</u>

2. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	50.358
	<u>50.358</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	410.500
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>410.500</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-82.100
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-82.100</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>328.400</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret